Trang 1/2

CÔNG TY CP THỦY SẢN MEKONG
MEKONG FISHERIES JOINT STOCK COMPANY

Số: 016/2025/CV-MK

No.: 016/2025/CV-MK

(V/v  Công ty đã ký hợp đồng kiểm toán

BCTC năm 2025)

(Re: The Company has signed a contract to

audit the 2025 financial statements)

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom – Happiness

Tp. Cần Thơ, ngày 29 tháng 05 năm 2025

Can Tho City, day 29 month 05 year 2025

Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HỒ CHÍ MINH

To: - THE STATE SECURITIES COMMISSION

- THE STOCK EXCHANGE HO CHI MINH CITY

- Căn cứ Thông tư số 96/2020/TT-BCT của Bộ tài chính ngày 16 tháng 11 năm

2020 hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán;

Pursuant to Circular No. 96/2020/TT-BCT of the Ministry of Finance dated November 16, 2020

guiding the disclosure of information on the stock market;

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 số

01/NQ.ĐHĐCĐ.AAM.2025 của Công ty cổ phần Thủy Sản Mekong ngày 06

tháng 04 năm 2025;

Pursuant to Resolution of the 2025 Annual General Meeting of Shareholders No.

01/NQ.ĐHĐCĐ.AAM.2025 of Mekong Fisheries Joint Stock Company dated April 6, 2025;

- Căn cứ hợp đồng kiểm toán số HDKT.4.2505.010-KT  ngày 29/05/2025 đã ký

giữa Công ty cổ phần Thủy Sản Mekong và Chi nhánh Công ty TNHH Kiểm

Toán và Tư Vấn A&C tại Cần Thơ.

Pursuant to audit contract No. HDKT.4.2505.010-KT dated May 29, 2025 signed between

Mekong Fisheries Joint Stock Company and A&C Auditing and Consulting Company Limited

Branch in Can Tho.

Công ty cổ phần Thủy Sản Mekong công bố Công ty kiểm toán đã ký hợp đồng kiểm

toán Báo cáo tài chính năm 2025 như sau:

Mekong Fisheries Joint Stock Company announced that the Auditing Company has signed an audit

contract for the 2025 Financial Statements as follows:

Trang 2/2

Đơn vị kiểm toán: CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN VÀ TƯ VẤN
A&C TẠI CẦN THƠ

Auditing unit: A&C AUDITING AND CONSULTING COMPANY LIMITED BRANCH IN CAN THO

Trân trọng kính chào.

Best regards.

Nơi nhận/Recipient:

- Như trên/ As above;

- Lưu VP công ty/ Save company office

CTY CỔ PHẦN THỦY SẢN MEKONG
MEKONG FISHERIES JOINT STOCK COMPANY

CHỦ TỊCH HĐQT
CHAIRMAN

 Lương Hoàng Mảnh

		2025-05-29T14:09:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY SẢN MEKONG
	I am the author of this document